Post Nonam celebrata Missa conventuali ex-
spirat Tempus Paschale.

Incipit Pars Aestiva Breviarii

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. ut in pr., com.
Dom. tant. — Compl. Dom. et Ant. finalis
ut infra.

Ab hoc Compl. usque ad Compl. Fer. 6. ante
Dom. 1. Advent. inclus. dicitur Ant. finalis
S a l v e, R e g i n a.

In Martyr. 1.loco: Festum Sacratissimae et
Individuae Trinitatis etc. 2. loco: Sanctae
Angelae Mericiae... ut habet. in Martyr. die
31 Maii.

De B. Iacobo de Stropa EC. (Propr. Pol.) ac
de S. Angela Mericia V. hoc anno nihil fit.

*Cras infra omn. Miss. collecta oblationum in
gratiam Catholicae Universitatis Lublinensis.*

I U N I U S

1. † Alb. DOM. 1. POST PENT. — SS. TRINITATIS, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ex 8.L. fit etiam 9. a verbis D e n i q u e P a t r e m. — Ad Ld. (com. Dom.) et Hor. Ant. pr., Pss., de Dom. — Ad Prim. Pss. ut in festis et dicit. Symbolum Q u i c u m q u e.

OC. MISSA pr., 2.or. Dom., Cr., Pf. Trinit.

In 2.Vp. in pr., com. Dom. tant.

Ad aspersionem aquae benedictae ante Miss. resumitur Ant. A s p e r g e s m e et Ps. M i s e r e r e.

Hodie prohib. Coll. pro re gravi imperatae etiam in dx. 1.cl. et Miss. Defunct. etiam exseq.

In Martyr. 1.loco: Officium beatae Mariae Virginis Reginae, cuius festum fuit pridie Kalendas Iunii.

Cras ad Hor. et ad Compl. dox. Iesu, tibi... Q u i n a t u s...

2. Alb. Fer. 2. **B. Mariae Virg., Reginae**, dx. 2.cl. — Off. fest. ut in Comm. et in pr. noviss. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.)

— Ad Ld. com. Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi E., MM. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Q u i n a t u s.

OC MISSA pr. noviss., 2.or. Ss. Marcellini,* Petri,* atque Erasmi E., MM., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate. In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm. et in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

3. Vir. Fer.3. **D e ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine T e D e u m. — Ad Ld. or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. P a c e m.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., sine Cr., Pf. Def. comm. (et sic deinceps, nisi alit. notet.), B e n. D o m.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

4. Alb. Fer.4. **S. Francisci Caracciolo C.**, dx. — Off. ord.

MISSA pr.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine ul- la com. — Compl. Dom. (dox. I e s u, t i b i... Q u i n a t u s... et per tot. d. crast.)

In Martyr. 1.loco: Festum Ssmi Corporis Christi.

Crastina die prohib. Coll. etiam pro re gravi imper. in dx. 1.cl. et Miss. Defunct. etiam exseq.

A 1.Vp. et cras ad v. Panem de caelo ante benedict. cum Ssmo Sacram. nec non ad Ant. Osacrum convivium et v. Panem etc. in administrat. Ssmae Eucharistiae extra Miss. addit. Alleluia.

Ssmo exposito omnes in Choro genuflectunt ad stroph.: Tantum ergo Sacramentum. Coram SSmo exposito utrumque genuflectitur in accessu et in recessu.

Si solum SS. Sacramentum sit thurificandum, thus non benedicitur; sed si thurificandum sit etiam altare, super quo positum est SS. Sacramentum, tunc thus benedicendum est. (Caer. Episc., Lib. I., cap. 23 11-18-19).

Iuxta Rituale SS. Sacramentum post benedictionem non est incensandum.

Quoad Processionem consulendae sunt novae rubricae Ritualis.

De S. Bonifatio EM. hoc anno nihil fit.

5. † Alb. Fer. 5. **SSMI CORPORIS CHRISTI**,
dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld. et Hor.
Pss. de Dom. — Ad Prim. (Pss. ut in fe-
stis) v. Qui natus.

OC MISSA pr., Sequentia, Cr., Pf. comm.

In 2.Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Sec. Rituale Polon. datur benedictio cum Ssmo infra Missam sol. in fine Sequentiae.

Hodie, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, prohib. tum Missa votiv. Summi et Aet. Sacerdotis tum eius commemoratio.

OC

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, permitt. unica MISSA votiv. eiusdem Ssmi Cordis C o g i t a t i o n e s (alb.), Gl., unica or. Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. pr.

Diebus 6-12 Iunii LL.1.N. dicuntur de Scriptura occ. cum suis RR., scil. cum RR. ut olim infra Octavam Ssmi Corporis Christi.

6. Alb. Fer.6. **S. Norberti EC.**, dx. — Off. ord.

MISSA S t a t u i t, or. pr.

In Vp. nulla com.

OC

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor B.M.V. mane peraguntur, pro Missa votiv. eiusdem Immac. Cordis dicit. MISSA de S. Maria in Sabbato (V), Gl., unica or., Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. B.M.V. E t t e i n V e n e r a t i o n e.

7. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. un. Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de Scr. occ. cum suis RR., L.3. V e h e m e n t e r, T e D e u m. — Ad Hor. dox. I e s u, t i b i..., ad Prim. v. Q u i n a t u s.

Vot. MISSA S a l v e (V), Gl., Pf. B.M.V. Def. E t t e i n V e n e r a t i o n e.

Vp. (dx.) de seq. Dom. (Ant. et Pss. ut in 1.Vp. Ssmi Corp. Chr., rel. in pr.), sine com. — Compl. Dom. (dox. I e s u, t i-b i... Q u i n a t u s... et sic per tot. d. crast.).

Cras Dies Catholicae Universitatis Lublinensis ex auctoritate Episcopatus Poloniae.

Collecta ante portas Ecclesiae in loculos (do puszek) in coemeteriis (in circuitu) Ecclesiae et in chartas (na listy) inter personas collectoribus personaliter notas. Rogantur omnes RR. DD. Parochi et Ecclesiarum Rectores ad praestandum cordialiter activum auxilium collectoribus ex ambone vel alio modo.

8. † Vir. **DOM. 2. POST PENT.** De ea, dx. — Off. ut in festo Ssmi Corporis Christi et in pr. — Ad Prim. (Pss. ut in festis) v. Q u i n a t u s.

OC MISSA pr., Cr., Pf. Trinit.

In 2.Vp. (Ant. et Pss. ut in 1.Vp. Ssmi Corp. Chr., rel. in pr.), nulla com.

9. Vir. Fer.2. **De ea, simpl.** — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine T e D e u m. — Ad Ld. or. Dom. praec., com. Ss. Primi et Feliciani MM. — Ad Prim. cap. P a-c e m.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. Ss.
 Def. Primi et Feliciani MM., sine Cr., Pf.
 comm., Ben. Dom.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

10. Alb. Fer.3. **B. Bogumili EC.** (Propr. Pol.),
 dxm. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Margaritae Reg. Vid.

MISSA pr., 2.or. S. Margaritae Reg. Vid.

In Vp. nulla com.

11. Rub. Fer.4. **S. Barnabae* Ap.**, dxm. — Off.
 ord. — LL. trium NN. pr.

MISSA pr., Cr., Pf. App.

In Vp. nulla com. — Compl. fer.

12. Alb. Fer.5. **S. Ioannis a S. Facundo C.**, dx.
 — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Basiliidis
 et Soc. MM.

MISSA Os i u s t i, or. pr. 2. Ss. Basiliidis
 et Soc. MM.

Vp. (dx.) de seq. in pr., sine ulla com. —
 Compl. Dom. (dox. J e s u, t i b i,...
 Q u i C o r d e f u n d i s g r a t i a m
 et sic per tot. diem crastin.).

*In Martyr. 1.loco: Festum Sacratissimi Cor-
 dis Iesu.*

Crastina die prohib. Coll. etiam pro re gravi imper. in dx. 1.cl. et Miss. Defunct. etiam exseq.

Cras in qualibet ecclesia aut oratorio etiam semipublico, coram Ssmo Sacramento exposito, legatur formula reparationis novissima Decr. 9 Maii 1928) et cantentur vel recitentur Litaniae Sacratissimi Cordis Iesu (Enchiridion Indulgenciarum. Preces et pia Opera, 1952, n. 256, p. 163).

De S. Antonio de Padua CED. hoc anno nihil fit.

13. Alb. Fer. 6. **SACRATISSIMI CORDIS IE-SU**, dx. 1.cl. — Off. fest. pr. — Ad Ld. et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. — Ad Prim. (Pss. ut in festis) v. Qui Corde fundis gratiam.

OC MISSA pr. Cogitationes, Cr., Pf. pr.

In 2.Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Diebus 14 — 20 Iunii LL.1.N. dicuntur de Scriptura occ. cum suis RR., scil. cum RR. ut olim infra Octavam Ssmi Cordis Iesu.

14. Alb. Sabb. **S. Basillii ECED.**, dx. — Off. ord.

MISSA pr., Cr.

Vp. (dx.) de seq. Dom. (Ant. et Pss. ut in 1.Vp. Ssmi Cordis I. et in pr.), com. praec. (Ant. O D o c t o r). — Compl.

Dom (dox. Iesu, tibi... Qui Corde fundis gratiam et sic per tot. d. crast.).

De Ss. Vito, Modesto et Crescentia MM. hoc anno nihil fit.

15. † Alb. **DOM. 3. POST PENT. De ea**, dx. —
— Off. ut in festo Ssmi Cordis Iesu et in pr. — Ad Ld. com. B. Iolentae Vid. (Propr. Pol.). — Ad Prim. Pss. ut in festis) v. Qui Corde fundis pratiam.